Estado do Rio de Janeiro
                      Município de Araruama
                  Poder Legislativo

Av. John Kennedy, 120 - Centro - Araruama - RJ - CEP:28970-000 - (22) 26659100 - www.cmararuama.com .br

Recebi em: _____/_____/_____                          Assinatura

Memorando nº 161/2021
Assunto: encaminha Ordem do Dia

Data: 15/12/2021
Origem: Secretaria
Destino: Vereadores

Descrição do Assunto: Encaminha Ordem do Dia

Sr. (a). Vereador (a),

Junto com nossas cordiais saudações, encaminhamos a
V.Exa., a ordem do dia, que constará na pauta da sessão do dia 16/12/2021, conforme
relacionado abaixo:

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 85, de autoria do
Vereador Thiago Moura Salim, que confere Título de Cidadania Araruamense ao Sr. Bruno
Conde Perez Brum, em primeira e Única Discussão e Votação.

- PROJETO DE EMENDA A LEI ORGANICA Nº 03, de
autoria do Poder Executivo, que altera dispositivos da Lei Orgânica do Município de
Araruama, estabelecendo normas relativas ao Regime próprio de Previdência Social e do
Regime de Previdência Complementar dos servidores públicos Municipais e seus
dependentes e dá outras Vereador Thiago Moura Salim, que concede medalha de Mérito
Empresarial ao sr. Robson Duarte Brum, em primeira e Única Discussão e Votação.

 - PROJETO DE PROJETO DE LEI Nº 71, de autoria do
Vereador Raimundo Alberto de Souza, que dispõe sobre nova denominação de Rua sem
Nome adjacente a Estrada da Pedreira e Rua Francisco Otaviano, no Loteamento Nazaré
situada no bairro Regamé que passará a chamar-se Rua Valdelira do Amor Divino da
Fonseca, em primeira e Discussão e Votação.

Ao ensejo externamos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Eliandra Lázara Reis

Departamento de Protocolo / Secretaria